檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：何怡瑩(02)27321104轉6213

4

傳真電話：(02)27388660

電子郵件信箱：qqjamjulia@tea.ntue.edu.

tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：北教大教經字第1050410172號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校教育經營與管理學系訂於105年12月3日(星期六)辦理

「2016東亞地區校長學學術研討會」，請惠予協助公告周

知，並鼓勵所屬教育人員踴躍參與。

說明：

一、本校教育經營與管理學系與中華民國中小學校長協會合作

，訂於12月3日（星期六）於本校舉辦「2016東亞地區校

長學學術研討會」，邀請東亞地區校長學學者與校長共同

發表論文。

二、研討會相關訊息如下：

(一)會議日期：2016年12月3日(六)

(二)會議地點：國立臺北教育大學至善樓B1國際會議廳(106

71臺北市大安區和平東路二段134號)

(三)報名日期：即日起至2016年11月27日(日)止。

(四)報名方式：採線上報名，報名網址:https://goo.gl/fo

rms/e6BJMoIKfnK37OZ13

三、敬請鼓勵貴屬機關學校公告周知踴躍報名參加。

正本：各直轄市及縣市政府教育局（處）

0

1050213601

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/11

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：中華民國中小學校長協會、本校教育經營與管理學系 2016-11-11
09:33:44

校長 張新仁